PORTARIA N.° 63.2003

“NOMEIA CARGO COMISSIONADO CC1”.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, e nos termos da Lei Municipal N° 539/ 2003,

NOMEIA o Sra. Rochane Gräber Matter ao Cargo Comissionado CC1 – Assessor de
Secretaria, ficando Lotada junto a Secretaria Municipal da Fazenda.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 02 de setembro de 2003.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Secretaria Mun. de Adm. e Planejamento